

Asianro 130/02.08.00/2022

§ 30

Sitoumuksen ilmoittaminen Tiera verkkokauppa Plus -puitesopimukseen 2022-2025: ICT-laitteet, -ohjelmistot ja -palvelut sekä hyvinvointi- ja opetusteknologia

Tietohallintojohtaja Juha-Pekka Saarinen:

Kuntien Tiera Oy on kilpailuttamassa puitejärjestelyä, jossa puitesopimukseen sitoutuneet omistaja-asiakkaat voivat tilata ennalta määritettyihin tuotekategorioiden kuuluvia laitteita, tuotteita ja palveluita ilman erillistä kilpailuttamista. Huomattava osa puitejärjestelyn tuotekategorioiden kuuluu tällä hetkellä Raisiossa jonkin muun kilpailutetun hankintakanavan piiriin. Puitejärjestelyssä on kuitenkin kolme tuotekategoriaa, jotka eivät kuulu tällä hetkellä minkään kilpailutetun hankintakanavan piiriin. Nämä tuotekategoriat ovat:

- AV-laitteet, -ratkaisut, -kokonaispalvelut ja -tarvikkeet sekä toimialakohtaiset AV-ratkaisut.
- Hyvinvointiteknologiat ja niihin kuuluvat tarvikkeet (kotona-asumisen teknologia, etädiagnostiikka, sensorit ja muut laitteet ja ratkaisut).
- Opetusteknologiat ja niihin kuuluvat tarvikkeet (XR, robotiikka, STEM ja muut laitteet ja ratkaisut).

Lisäksi on hyödyllistä, että suuren volyymin tuotekategorioiden osalta on useampi kilpailutettu hankintakanava. Yhteen hankintakanavaan tukeutuminen on osoittautunut epäkäytännölliseksi erityisesti poikkeustilanteissa, jolloin tuotteiden saatavuudessa on haasteita.

Tietohallintojohtaja on 30.11.2021 ilmoittanut Raision kaupungin kiinnostuksen puitejärjestelyyn, ja toimittanut parhaan arvionsa hankintojen arvosta vuositasolla. Sopimuksen laskennallinen arvo neljän vuoden sopimuskaudella on 300 000 €. Sopimuskauden alettua puitesopimusta voivat hyödyntää vain kiinnostuksen ilmaisseet asiakkaat. Itse liittyminen puitesopimukseen tapahtuu myöhemmin erikseen annettavalla sitoumuksella. Sitoumus ei edellytä, että sopimuksen puitteissa hankintoja pitää tehdä arvioidulla määrällä.

Esitän, että kaupunginhallitus valtuuttaa tietohallintojohtaja Juha-Pekka Saarisen allekirjoittamaan Raision kaupungin sitoumuksen Kuntien Tiera Oy:n Tiera verkkokauppa Plus -puitesopimukseen 2022-2025, jos sitoumuksen sisältö vastaa kiinnostuksen ilmaisussa esitettyä sisältöä.

Kaupunginhallitus

24.01.2022

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Eero Vainio

Kaupunginhallitus valtuuttaa tietohallintojohtaja Juha-Pekka Saarisen allekirjoittamaan Raision kaupungin sitoumuksen Kuntien Tiera Oy:n Tiera verkko-kauppa Plus -puitesopimukseen 2022-2025, jos sitoumuksen sisältö vastaa kiinnostuksen ilmaisussa esitettyä sisältöä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi

Juha-Pekka Saarinen, Digipalvelut

